
             

       

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

 

                   К О М И С И Я    З А    Ф И Н А Н С О В    Н А Д З О Р  

  

                                                                                                                          

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  № УД-482  

                                                                  от 21.05.2012 г. 

 

За определяне на методология, която управляващите дружества при изчисляване на общата 

рискова експозиция на управлявана колективна инвестиционна схема 

 

 

 

 

На основание  чл. 46, ал. 4 от Наредба № 44 от 20 октомври 2011 г. за изискванията 

към дейността на колективните инвестиционни схеми, инвестиционните дружества от 

затворен тип и управляващите дружества (Обн. ДВ. Бр. 85 от 1 ноември 2011 г.) 

 

 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

 

Р Е Ш И : 

 

 

Определя като методология, която управляващите дружества следва да прилагат при 

изчисляване на общата рискова експозиция на управлявана колективна инвестиционна схема, 

методологията, определена от „Общи насоки относно измерване на риска и изчисляването на 

глобалния риск и риска от насрещната страна за ПКИПЦК”, приети от Комитета на 

европейските регулатори на ценни книжа (CESR) и „Насоки относно измерване на риска и 

изчисляването на глобалния риск за някои видове структурирани ПКИПЦК”, приети от 

Европейския орган по ценни книжа и пазари (ESMA). 

 

 

 

 

 

                           ПРЕДСЕДАТЕЛ : 

                                                            СТОЯН МАВРОДИЕВ 

 

                                    


